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MapeTape -butyylikumivahvikenauha

TUOTEKUVAUS: Butyylikumivahvikenauha; toinen puoli on tarttuvapintainen ja toinen puoli on 

päällystetty polypropyleenikuidulla.

KÄYTTÖKOHTEET: 
Mapegum WPS- ja wedi-märkätilajärjestelmät. Seinä-/lattiarajojen, pystynurkkien, levysaumojen, 

läpivientien, seinävieruskaivojen jne. tiivistys märkätiloissa. Kapea nauha erityisesti lattian muovi-

maton ja seinän vedeneristeen liitokseen. 

Haitta-aine- ja ilmavuotokorjaukset. Seinä-/lattiarajojen, pystynurkkien, lattian liikuntasaumojen 

tiivistykseen. Kapea nauha erityisesti ovi- ja ikkunakarmien tiivistykseen.

ASENNUSSUOSITUS: Suojapaperi poistetaan ja vahvikenauha asennetaan ensisijaisesti märkään 

vedeneristysmassaan koska nauhan asentoa voidaan tarvittaessa korjata. Vahvikenauha tulee asen-

taa paikalleen siten, ettei sen alle jää ilmakuplia, eikä vahvikenauhaan jää ryppyjä. Vahvikenauhan 

päälle levitetään vedeneristysmassaa. Varmistu seinänvieruskaivojen mahdollisista erikoisohjeista.

 Nimelliskoko: 55 mm x 25 jm ja 100 mm x 25 jm

 Nimelliskoko: Pakkaus: 1 rulla / pahvilaatikko

MapeArk-butyylikumimansetti

TUOTEKUVAUS: butyylikumimansetti; toinen puoli on tarttuvapintainen ja toinen puoli on pääl-

lystetty polypropyleenikuidulla.

KÄYTTÖKOHTEET: Mapegum WPS- ja wedi-märkätilajärjestelmät. Vedeneristeen ja lattiakaivon liitos.

ASENNUS: Suojapaperi poistetaan ja mansetti asennetaan ensisijaisesti kuivaan vedeneristys-

massaan jotta mansetti ”lukittuu paikalleen”, eikä liiku kun mansettia (johon leikattu pyöreä rei-

kä Ø noin 65 mm) venytetään alas ja kiinnitetään. Mansetti tulee asentaa paikalleen siten, ettei 

sen alle jää ilmakuplia, eikä mansettiin jää ryppyjä. Lattiakaivon kiilarengas asennetaan välittö-

mästi. Mansetin päälle levitetään vedeneristysmassaa kiilarenkaaseen saakka. Yhteensopivat lat-

tiakaivot mainitaan kulloinkin voimassaolevassa Mapegum WPS-sertifi kaatissa. Varmistu seinän-

vieruskaivojen mahdollisista erikoisohjeista.

 Nimelliskoko: 320 x 320 mm

 Pakkaus: 25 kpl / pahvilaatikko

WPS-nauha, synteettinen vahvikenauha

TUOTEKUVAUS: Polypropyleenikuitunauha; ei tarttuvaa pintaa.

KÄYTTÖKOHTEET: Mapegum WPS- ja wedi-märkätilajärjestelmät. Seinä-/lattiarajojen, pysty-

nurkkien, levysaumojen, läpivientien jne. tiivistys märkätiloissa.

ASENNUSSUOSITUS: Vahvikenauha asennetaan märkään vedeneristysmassaan koska nauha 

ei ole itseliimautuva. Vahvikenauha asennetaan siten ettei sen alle jää ilmakuplia eikä siihen jää 

ryppyjä. Vahvikenauhan päälle levitetään vedeneristysmassaa.

 Nimelliskoko: 100 mm x 15 jm ja 100 mm x 50 jm.

 Pakkaus: 1 rulla / muovikääre


